Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«КУСОТИНСКОЕ»

_____________________________________________________________________________
Постановление

27.03.2019 г.                                                                                                                         № 8
О внесении изменений в присвоение адреса

         Руководствуясь федеральным законом  131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах местного самоуправления в РФ» и в связи с приведением в соответствие адресного хозяйства, на основании Устава МО СП «Кусотинское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        Присвоить жилым домам, находящимся на территории МО СП «Кусотинское», адреса:
1. Российская Федерация, Республика Бурятия,  Мухоршибирский муниципальный район, сельское поселение «Кусотинское» улус Кусоты, улица Комсомольская дом 6.

2. Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, сельское поселение «Кусотинское», улус Кусоты, улица Комсомольская дом 21.

3. Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный  район, сельское поселение «Кусотинское», улус Кусоты, улица Комсомольская дом 28.

4. Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный  район, сельское поселение «Кусотинское», улус Кусоты, улица Степная дом 5.

5. Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, сельское поселение «Кусотинское», улус Кусоты, улица Ленина дом 3.

6.  Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный  район, сельское поселение «Кусотинское», улус Кусоты, улица Ленина дом 24.

7. Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный  район, сельское поселение «Кусотинское», улус Кусоты, улица Ринчиндоржиева дом 2а.

8. Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, сельское поселение «Кусотинское», улус Кусоты, улица Ринчиндоржиева дом 15.

9.  Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный  район, сельское поселение «Кусотинское», улус Кусоты, улица Советская дом 2.
10.  Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный  район, сельское поселение «Кусотинское», улус Кусоты, улица Жалсараева дом 22.

Глава МО СП «Кусотинское»                                                                   О.В. Балсанова